
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №340 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

П Р И К А З  

 
 

№110/3-0 от 04 сентября 2024 

  

Санкт-Петербург 

 

«О создании Совета по профилактике  

правонарушений обучающимися 

в 2024-2025 учебном году» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № № 273-ФЗ «Об образовании                     

в Российской Федерации», в целях исполнения Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ                  

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в школе Совет по профилактике правонарушений в 2024-2025 учебном году                      

в составе: 

Председатель Совета профилактики – Зуева Н.Л., заместитель директора по ВР; 

Секретарь Совета профилактики – Белоусов К.Ю., советник директора по воспитанию                             

и взаимодействию с детскими общественными объединениями/социальный педагог. 

Члены Совета профилактики:   

- Михайлова Е.В., заместитель директора по УВР СОО; 

- Правдина М.А., заместитель директора по УВР ООО; 

- Булатова С.Г., заместитель директора по УВР НОО; 

- Барабанщикова А.Н., педагог-психолог; 

- Парфенова А.А., заведующая ОДОД; 

- Гаврашко С.Н., председатель Совета родителей. 

2. Проводить заседания Совета один раз в месяц (если необходимо, проводить внеочередное). 

3. Приглашать на заседания Совета по мере необходимости классных руководителей, 

представителей администрации, родителей. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора                       

по воспитательной работе Зуеву Н.Л. 

 

 

             Директор     Е.К. Дашкова 

 


		2024-11-14T13:21:35+0300
	ГБОУ ШКОЛА №340
	Дашкова Елена Константиновна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




